Portaria nº. 028/2016

Altera a Comissão de Processo Seletivo Metodista

– COPSEM da Faculdade Metodista de Santa

Maria.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria, no cumprimento de suas atribuições legais e

regimentais,

Resolve:

Art. 1º - Manter os seguintes membros na Comissão de Processo Seletivo Metodista – COPSEM.

Carina Batista Bohnert – Coordenadora de Comunicação

Karen Mariane Petry Welter Vieira – Secretaria Geral

Art. 2º - Nomear novo membro na Comissão de Processo Seletivo Metodista – COPSEM.

Joana Camargo Gunther – Auxiliar de Comunicação

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria, 15 de dezembro de 2016.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor